	BÖTE Bölümü 2020-20201 Güz Dönemi Ara Sınav Taslak Programı

	Tarih
	Saat
	Ders
	Sınıf
	Öğretim Üyesi
	Sınav Türü

	23 Kasım 2020 Pazartesi
	09.00-09.59
	
	
	
	

	
	10.00-10.59
	GK SEÇMELİ I (ERGONOMİ VE SAĞLIK)
	
	Dr.Öğr.Üyesi ONUR İŞBULAN
	Online Sınav

	
	11.00-11.59
	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞINDA MATEMATİK VE MANTIK
	
	Dr.Öğr.Üyesi ONUR İŞBULAN
	Online Sınav

	
	12.00-12.59
	ALAN SEÇMELİ II (GRAFİK TASARIMI)
	
	Öğr.Gör. AYDIN KİPER
	Online Sınav

	
	13.00-13.59
	ALAN SEÇMELİ IV (BİLİŞİMDE GÜVENLİK VE ETİK)
	
	Öğr.Gör. AYDIN KİPER
	Online Sınav

	
	14.00-14.59
	Üniversite Ortak Dersi 
	
	
	

	
	15.00-15.59
	/ İngilizce
	
	
	

	
	16.00-16.59
	
	
	
	

	
	17.00-17.59
	
	
	
	

	
	18.00-18.59
	
	
	
	

	
	19.00-19.59
	
	
	
	

	24 Kasım 2020 Salı
	09.00-09.59
	
	
	
	

	
	10.00-10.59
	İŞLETİM SİSTEMLERİ VE UYGULAMALARI
	
	Öğr. Gör. Selçuk Sırrı Tercan
	Online Sınav

	
	11.00-11.59
	ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
	
	Doç.Dr. ÖZLEM CANAN GÜNGÖREN
	Online Sınav

	
	12.00-12.59
	EĞİTİMDE MATERYAL TASARIMI VE KULLANIMI
	
	Dr. Öğr. Üy. Zeliha Demir Kaymak
	Online Ödev

	
	13.00-13.59
	YENİ OKUR YAZARLIKLAR
	
	Dr. Öğr. Üy. Zeliha Demir Kaymak
	Online Ödev

	
	14.00-14.59
	REHBERLİK
	
	Öğr.Gör.Dr. BASRİ ÖZÇELİK
	Online Sınav

	
	15.00-15.59
	MB SEÇMELİ I (MESLEK ETİĞİ)
	
	Doç.Dr. ÖZLEM CANAN GÜNGÖREN
	Online Sınav

	
	16.00-16.59
	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI (Tüm Gruplar)
	
	
	

	
	17.00-17.59
	
	
	
	

	
	18.00-18.59
	
	
	
	

	
	19.00-19.59
	
	
	
	

	25 Kasım 2020 Çarşamba
	09.00-09.59
	EĞİTİMDE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ
	
	Prof.Dr. MÜBİN KIYICI
	Online Sınav

	
	10.00-10.59
	
	
	
	

	
	11.00-11.59
	UZAKTAN EĞİTİM
	
	Prof.Dr. MEHMET BARIŞ HORZUM
	Online Sınav

	
	12.00-12.59
	Üniversite Ortak Dersi
	
	
	

	
	13.00-13.59
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
	
	
	

	
	14.00-14.59
	
	
	
	

	
	15.00-15.59
	
	
	
	

	
	16.00-16.59
	
	
	
	

	
	17.00-17.59
	
	
	
	

	
	18.00-18.59
	
	
	
	

	
	19.00-19.59
	
	
	
	

	26 Kasım 2020 Perşembe
	09.00-09.59
	ALGORİTMA VE PROGRAMLAMAYA GİRİŞ
	
	Öğr.Gör. AYDIN KİPER
	Online Sınav

	
	10.00-10.59
	ALAN SEÇMELİ I (EĞİTİM TEKN. KURAMSAL TEMELLERİ)
	
	Dr.Öğr.Üyesi ONUR İŞBULAN
	Online Sınav

	
	11.00-11.59
	
	
	
	

	
	12.00-12.59
	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
	
	Öğr. Gör. Selçuk Sırrı Tercan
Öğr.Gör. AYDIN KİPER
Arş. Gör. Dr. Ebru Albayrak Özer
Arş. Gör. Dr. Şule Yılmaz Özden
	Online Sınav

	
	13.00-13.59
	ALAN SEÇMELİ III (VERİ TABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ)
	
	Öğr. Gör. Selçuk Sırrı Tercan
	Online Ödev

	
	14.00-14.59
	ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ
	
	Öğr. Gör. Dr. Ebru Albayrak Özer
Öğr. Gör. Dr. Şule Yılmaz Özden
	Online Sınav

	
	15.00-15.59
	
	
	
	

	
	16.00-16.59
	İLETİŞİM
	
	Dr.Öğr.Üyesi ONUR İŞBULAN
	Online Sınav

	
	17.00-17.59
	
	
	
	

	
	18.00-18.59
	
	
	
	

	
	19.00-19.59
	
	
	
	

	27 Kasım 2020 Cuma
	09.00-09.59
	
	
	
	

	
	10.00-10.59
	
	
	
	

	
	11.00-11.59
	
	
	
	

	
	12.00-12.59
	
	
	
	

	
	13.00-13.59
	
	
	
	

	
	14.00-14.59
	
	
	
	

	
	15.00-15.59
	
	
	
	

	
	16.00-16.59
	Üniversite ortak dersleri
	
	
	

	
	17.00-17.59
	
	
	
	

	
	18.00-18.59
	
	
	
	

	
	19.00-19.59
	
	
	
	

	
	Cuma tüm gün içerisinde üniversite ortak dersi / Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı dersinin sınavı yapılabilecektir. 
Bölüm sınavları da konulabilir.

	28 Kasım 2020 Cumartesi
	09.00-09.59
	
	
	
	

	
	10.00-10.59
	
	
	
	

	
	11.00-11.59
	
	
	
	

	
	12.00-12.59
	
	
	
	

	
	13.00-13.59
	
	
	
	

	
	14.00-14.59
	
	
	
	

	
	15.00-15.59
	
	
	
	

	
	16.00-16.59
	
	
	
	

	
	17.00-17.59
	
	
	
	

	
	18.00-18.59
	
	
	
	

	
	19.00-19.59
	
	
	
	

	29 Kasım 2020 Pazar
	09.00-09.59
	
	
	
	

	
	10.00-10.59
	
	
	
	

	
	11.00-11.59
	
	
	
	

	
	12.00-12.59
	
	
	
	

	
	13.00-13.59
	
	
	
	

	
	14.00-14.59
	
	
	
	

	
	15.00-15.59
	
	
	
	

	
	16.00-16.59
	
	
	
	

	
	17.00-17.59
	
	
	
	

	
	18.00-18.59
	
	
	
	

	
	19.00-19.59
	
	
	
	




